[image: image1.png]

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 14.04.2015 г.                                                                                                      № 145- од

О проведении родительского собрания в 9- х классах
В соответствии с планом работы школы на 2014-2015 учебный год, в целях формирования родительского общественного мнения, просвещения родителей в вопросах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, организационного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного  общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Провести 17.04.2015 года в 18.00.ч.  родительское собрание в 9-х классах по теме: «Правила  проведения  ГИА в 2015 г.».
2. Повестку родительского собрания – утвердить (Приложение 1)

3. Учителям – предметникам Грибковой О.В., Носковой С.А., Карелиной Н.М. подготовить анализ результатов проведенных репетиционных экзаменов по математике и русскому языку для ознакомления родителей обучающихся 9-х классов.
4. Педагогу – психологу школы Ангелуцовой М.П.  подготовить анализ проведенных психологических диагностик для ознакомления родителей с их результатами, разработать памятки по психологической подготовке обучающихся к сдаче ГИА.

5. Ответственность за проведение родительского собрания возложить на заместителя директора по УР Грогуленко М.А.,  классных  руководителей  9а, 9 Б  классов Вознюк Ю.М., Карелину Н.М., учителей – предметников Носкову С.А., Грибкову О.В., Карелину Н.М., педагога –психолога школы Ангелуцову М.П.
6. Классным руководителям 9-х классов  Вознюк Ю.М., Карелиной Н.М. предоставить протокол  проведения родительского собрания  до 21.04.15 заместителю директора по УР Грогуленко М.А.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             О.М. Федоренко
С приказом ознакомлены:
Грогуленко М.А.
Грибкова С.А.
Носкова С.А.
Вознюк Ю.М.
Карелина Н.
Приложение к приказу № 145 от 14.04.2015 г.

Повестка родительского собрания в 10-11 классах

	№ п\п
	Рассматриваемый вопрос
	Ответственный

	1.
	Правила проведения ГИА  в 2014-2015 учебном году:
1. Информационная безопасность при проведении ГИА

2. Информирование родителей и обучающихся с результатами ОГЭ

3. Работа конфликтной комиссии.

4. Порядок проведения ОГЭ
	Федоренко О.М.
Грогуленко М.А.

	2.
	Психологическая  подготовка к прохождению итоговой аттестации. Результаты психологических диагностик обучающихся 9- х классов.
	Ангелуцова М.П.

	2.
	Анализ результатов репетиционных экзаменов по русскому языку и математике. Планирование дальнейшей работы по подготовке к экзаменам.
	Учителя – предметники:

Грибкова О.В.
Носкова С.А.

Карелина Н.М.